Tabellel

EHRENTAFEL 2013

LANDESMEISTERSCHAFTEN 2013

Platzierungen bei den Landesmeisterschaften

Ménnliche Jugend U 16

M 14
Kugel
Diskus

SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide

2. Stephen Hanisch
4. Stephen Hanisch

BEZIRKSMEISTERSCHAFTEN 2013

Bezirksmeister und Bezirksmeisterinnen/Bezirksbeste

Ménnliche Jugend U 16

M 14
Kugel
Diskus

Ménnliche Jugend U 14

M 12
Block Lauf

Weibliche Jugend U 14
Block
Mannschaft

W 13
80 m Hiirden

W 12
Block Wurf

SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide

Stephen Hanisch
Stephen Hanisch

Kevin Reinholz TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
(Kruse — Dankert — Bleeken — Radtke — Breitkopf)

Rena Kruse

TVJ Schneverdingen

Laura Bleeken TVJ Schneverdingen

Platzierungen bei den Bezirksmeisterschaften

Mannliche Jugend U 16

M 15
Kugel
Diskus

M14

Speer

100 m

Weitsprung

Block Sprint/Sprung
Speer

Ménnliche Jugend U 14

Block
Mannschaft

7. Fiete Sauter
8. Fiete Sauter

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

2. Stephen Hanisch
6. Stephen Hanisch
6. Pascal Hinrichs
6. Pascal Hinrichs
7. Pascal Hinrichs

3. TVJ Schneverdingen
(Reinholz — Petersen — Majewski — Poschmann — Bartels)
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10,79 m
33,54 m

10,50 m
33,50 m

1.822 Pkt

10.487 Pkt

10,42 s

2.062 Pkt

10,98 m
29,54 m

29,99 m
13,15
431m

2.198 Pkt

24,00 m

8.311 Pkt



Kugel

60 m Hirden
75 m

Block Lauf
75 m

Weibliche Jugend U 16
W15

Weitsprung

80 m Hurden

W 14
Weitsprung
Block Sprint/Sprung

Weibliche Jugend U 14
3x800m
Staffel

W13

75m

Block Sprint/Sprung
Weitsprung

Block Sprint/Sprung
Weitsprung

W12

75m

Block Sprint/Sprung
75m

60 m Hurden

60 m Hurden
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Tabellel

. Jan Bollhorst

. Steffen Petersen

. Lennart Hoffmann
. Jan Bollhorst

. Melvyn Boeck

. Emanuel Albrecht
. Eike Bethke

. Kevin Reinholz

. Eike Bethke

. Felix Poschmann
. Emanuel Albrecht

. Laura Pauline Bleckmann
. Antonia Poller

. Maren Seuthe
. Maren Seuthe

. TVJ Schneverdingen

(Dankert — Radtke — Sauter)
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. Rena Kruse

. Rena Kruse

. Rena Kruse

. Milena Dankert
. Chiara Radtke

. Marlene Breitkopf
. Marlene Breitkopf
. Janka Raffelsbauer
. Marlene Breitkopf
. Janka Raffelsbauer

KREISMEISTERSCHAFTEN 2013

Mannliche Jugend U 16

Waldlauf 1.170 m
Mannschaft
4x100m

Staffel

LG Fallingbostel

(Penshorn — Hanisch — Escher)

TVJ Schneverdingen
(Sauter — Naeve — Hinrichs — Blenck)
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VB Munster
TVJ Schneverdingen
VB Munster
VB Munster
MTYV Soltau

SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide

MTV Soltau
MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt

11,01s
1.803 Pkt
11,21s
7,39 m
7,08 m

6,92 m
6,68 m
11,62 s
11,11s
1.636 Pkt
11,19s

4,48 m
15,04 s

4,70 m
2.309 Pkt

8:47,22 min

10,84 s
2.272 Pkt
411m
2.233 Pkt
4,05m

10,99 s
1.891 Pkt
11,04 s
12,15 s
12,81 s

9 Pkt

94,15



Dreikampf
Mannschaft

M 15

2 x 30 m (Halle)
100 m

300 m

800 m

3.000 m

2 x 35 m Hurden (Halle)
80 m Hirden
Stabhochsprung
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

M 14

Waldlauf 1.750 m
2 x 30 m (Halle)

2 x 30 m (Halle)
100 m

300 m

800 m

3.000 m

2 x 35 m Hurden (Halle)
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Stabhochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

Ménnliche Jugend U 14

4 x 2-Runden
Staffel (Halle)

Tabellel

LG Fallingbostel

(Hanisch — Nordmann — Dressel — Penshorn — Escher)

Fiete Sauter
Fabian Fritz
Fiete Sauter
Fabian Fritz
Marte Halbas
Fabian Fritz
Fabian Fritz
Fiete Sauter
Fabian Fritz
Fiete Sauter
Fabian Fritz
Pascal Hinrichs
Fiete Sauter
Max Zacharias
Malte Dressel
Jan-Philipp Holz
Fiete Sauter
Fiete Sauter
Fiete Sauter

Domenic Willnat
Johannes Blenck
Pascal Hinrichs
Stephen Hanisch
Tobias Escher
Leon Muhme
Leon Muhme
Johanna Blenck
Pascal Hinrichs
Pascal Hinrichs
Pascal Hinrichs
Johannes Blenck
Stephen Hanisch
Stephen Hanisch
Stephen Hanisch
Pascal Hinrichs
Pascal Hinrichs
Stephen Hanisch
Stephen Hanisch

LG Fallingbostel

TVJ Schneverdingen
V{B Munster

TVJ Schneverdingen
V{B Munster

SV Munster

V{B Munster

V{B Munster

TVJ Schneverdingen
V{B Munster

TVJ Schneverdingen
V{B Munster

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
MTV Schwarmstedt
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide
MTYV Bispingen

MTYV Bispingen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide

(Bethke — Albrecht —Ulbricht — Meyer)
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6.174 Pkt

9,45

13,15
43,15
2:28,08 min
12:53,4 min
13,2 s
14,0s

3,21 m

1,52 m

1,56 m
4,68 m
9,65m

9,88 m
10,04 m
27,83 m
25,73 m
51,50 m
1.497 Pkt
1.966 Pkt

6:26 min
9,65

9,65

13,3s

46,1 s
2:42,26 min
11:41,7 min
146s

1,44 m

1,44 m
201lm
480m
9,88 m
10,52 m
28,98 m
31,99 m
52,00 m
1.390 Pkt
1.796 Pkt

2:07,7 min



Waldlauf 1.320 m
Mannschaft
4x75m

Staffel

3x800m

Staffel

M13

Waldlauf 1.320 m
2 x 30 m (Halle)

2 x 30 m (Halle)
75m

800 m

2 x 35 m Hurden (Halle)
60 m Hurden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

M 12

Waldlauf 1.320 m
2 x 30 m (Halle)

2 x 30 m (Halle)

2 x 30 m (Halle)
75m

800 m

2.000 m

2 X 35 m Hurden (Halle)
60 m Harden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

Ménnliche Kinder U 12

Tabellel

LG Fallingbostel

(Ohlms — Ulbricht — Eggersgliif3)

LG Fallingbostel

(Seyda — Bethke — Albrecht — Haschke)

MTV Soltau

(H. Poller — S. Poller — Beller)

Hannes Poller
Johannes Stockmann
Finn Majewski
Johannes Stockmann
Jan Bollhorst

Jan Bollhorst
Johannes Stockmann
Johannes Stockmann
Jan Bollhorst

Jan Bollhorst

Jan Bollhorst
Melvyn Boeck
Johannes Stockmann
Finn Rohrs
Louis-Lauris Seyda
Louis-Lauris Seyda
Jan Bollhorst

Daniel-Andre Tetzlaff
Kevin Reinholz

Eike Bethke

Leon Igelbischer
Eike Bethke

Jasper Wegener
Daniel-Andre Tetzlaff
Kevin Reinholz
Kevin Reinholz
Jasper Wegener
Jasper Wegener
Emanuel Albrecht
Eike Bethke

Felix Poschmann
Felix Poschmann
Jonas Jeske

Eike Bethke

Eike Bethke

Eike Bethke
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MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

VB Munster

VB Munster

MTYV Soltau

MTYV Soltau

VB Munster

VB Munster

VB Munster

MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
SVE Bad Fallingbostel
SVE Bad Fallingbostel
VB Munster

MTYV Bispingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Walsrode

TSV Neuenkirchen
TVJ Walsrode

MTYV Soltau

MTYV Bispingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

MTYV Soltau

SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

TVJ Walsrode

TVJ Walsrode

TVJ Walsrode

16 Pkt
4385

9:29,6 min

5:23 min
10,15
10,15
10,6 s

2:40,44 min
13,7s
11,55

1,40 m
1,40 m
459 m
7,59 m
7,50m
19,26 m
27,25m

41,50 m

1.229 Pkt

1.608 Pkt

5:25 min
10,0s
10,0s
10,0s
10,7 s

2:55,89 min
9:27,5 min
13,3s
12,4 s
1,32 m
1,32 m
4,15m
7,40 m
581m
16,67 m
24,26 m

44,00 m

1.148 Pkt

1.510 Pkt



Waldlauf 1.170 m
Mannschaft

4 x 2-Runden
Staffel (Halle)
4x50m

Staffel

3x800m

Staffel

Dreikampf
Mannschaft

M11

Waldlauf 1.170 m
2 x 35 m (Halle)

50 m

800 m

Hochsprung (Halle)
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf

M 10

Waldlauf 1.170 m
2 x 30 m (Halle)
50m

800 m

Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf

Mannliche Kinder U 10

Waldlauf 850 m
Mannschaft
3x800m

Staffel

Dreikampf (Halle)
Mannschaft
Dreikampf
Mannschaft

MTV Soltau

(Jeske — Mayer — Wesseloh)

LG Fallingbostel

(Schlake — Schenker — Rohmund — Raffelsbauer)

LG Fallingbostel

(Rohmund — Schenker — Prasuhn — Raffelsbauer)

MTYV Soltau

(Jeske — Wesseloh — Mayer)

MTV Soltau

(Jeske — Mayer — Matys — Wesseloh — Greiser)

Jonas Jeske
Erik Hindemith
Lenard Hobuf3
Jonas Jeske
Erik Hindemith
Jonas Jeske
Jonas Jeske
Erik Hindemith
Lenard Hobuf3
Jonas Jeske
Lenard Hobuf3
Jonas Jeske

Leo Berger

Janno Daumler
Janno Daumler
Chris Rohmund
Chris Rohmund
Chris Rohmund
Chris Rohmund
Chris Rohmund
Jano Raffelsbauer
Jano Raffelsbauer
Jano Raffelsbauer

LG Fallingbostel

(Badenhop — Funck — Herrmann)

LG Fallingbostel

(Badenhop — Funck —KroB3)

LG Fallingbostel

(Winkler — Raffelsbauer — Leijendekker — Schulz — Herrmann)

LG Fallingbostel

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
MTYV Bispingen
MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
MTYV Bispingen
MTYV Soltau

MTYV Bispingen
MTYV Soltau

TVJ Walsrode

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt

(Raffelsbauer — Priishoff — Herrmann — Jdh — Seyda)

6 Pkt
2:20,4 min
36,85
9:05,8 min

3.801 Pkt

4:17 min
11,7 s
7,35
2:51,18 min
1,12 m
1,12 m
1,22 m
3,66 m
4,62 m
44,00 m
1.198 Pkt
1.326 Pkt

4:54 min
10,4 s
7,9s
2:51,06 min
1,18 m
1,24 m
3,60 m
3,84 m
35,00 m
946 Pkt
1.067 Pkt

9 Pkt

9:28,4 min

2.613 Pkt

2.892 Pkt



M9

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

M8

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

M7

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

M6

Waldlauf 850 m
Dreikampf (Halle)
Dreikampf

M5
Waldlauf 850 m
Dreikampf

Weibliche Jugend U 16

3x800m
Staffel

W15

Waldlauf 1.750 m
2 x 30 m (Halle)
100 m

800 m

3.000 m

2 x 35 m Hirden (Halle)
80 m Hiirden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf

Tabellel

Laurenz Badenhop
Lennardt Lehmberg
Hannes Winkler
Jelte Karlstedt

Julicius Boeck
Lukas Silvester
Jaris Raffelsbauer
Julicius Boeck

Wyn Luca Herrmann
Marten Warschun

Wyn Luca Herrmann
Wyn Luca Herrmann

Eric Zimmer
Magnus Dreyer
Tristan Heppe

Nelio Riggert
Christopher Martin

TVJ Schneverdingen

TVJ Walsrode
MTV Soltau
SVV Rethem
MTV Soltau

MTV Soltau
MTV Soltau
MTV Schwarmstedt
MTV Soltau

SG Bomlitz-Lonsheide
MTYV Bispingen

SG Bomlitz-Lonsheide
SG Bomlitz-Lonsheide

SV Munster
TSV Neuenkirchen
MTV Schwarmstedt

SV Munster
TSV Neuenkirchen

(Hindemith — Portecene — Bleeken)

Antonia Poller

Lena Marie Freudenthal
Paula Zienow

Antonia Poller

Menea Popping

Lena Marie Freudenthal
Paula Zienow

Paula Zienow

Paula Zienow

Paula Zienow

Paula Zienow

Laura Pauline Bleckmann
Sandra Weber

Paula Zienow

Paula Zienow

Laura Pauline Bleckmann
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MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

TVJ Walsrode

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

3:09 min
3:00,14 min
687 Pkt
725 Pkt

3:27 min
3:09,25 min
553 Pkt
531 Pkt

3:35 min
3:46,21 min
425 Pkt
621 Pkt

4:04 min
253 Pkt
376 Pkt

4:33 min
65 Pkt

8:38,5 min

7:39 min
9,55

14,0s
2:50,36 min
11:00,3 min
12,6 s
139s

1,33 m

1,36 m

451 m
9,70 m

7,26 m
7,85m
18,82 m
19,56 m
41,50 m



Dreikampf
Vierkampf

w14

Waldlauf 1.750 m
2 x 30 m (Halle)
100 m

800 m

300 m

80 m Hirden

2 X 35 m Hurden (Halle)
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

Weibliche Jugend U 14
Waldlauf 1.320 m
Mannschaft

4 x 2-Runden
Staffel (Halle)
4x75m

Staffel

3x800m

Staffel

Dreikampf
Mannschaft
Vierkampf
Mannschaft

W13

Waldlauf 1.320 m
2 x 30 m (Halle)
75m

800 m

2 x 35 m Hurden (Halle)
60 m Harden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)

Tabellel

Lena Marie Freudenthal
Lena Marie Freudenthal

Johanna Jeske
Katharina Hannemann
Chiara Hindemith
Chiara Hindemith
Chiara Hindemith
Katharina Hannemann
Maren Seuthe

Maren Seuthe

Chiara Hindemith
Chiara Hindemith
Maren Seuthe

Maren Seuthe

Maren Seuthe
Katharina Hannemann
Katharina Hannemann
Maren Seuthe

Maren Seuthe

LG Fallingbostel

(Lehnardt — Schuster — Mattis)

TVJ Schneverdingen

MTYV Soltau
MTYV Soltau

MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

(Dankert — Radtke — Bleeken — Kruse)

TVJ Schneverdingen

(Dankert — Kruse — Breitkopf — Kruse)

TVJ Schneverdingen

(Dankert — Sauter — Radtke)

TVJ Schneverdingen

(Kruse — Dankert — Radtke — Breitkopf — Bleeken)

TVJ Schneverdingen

(Kruse — Dankert — Radtke — Breitkopf — Bleeken)

Milena Dankert
Rena Kruse
Rena Kruse
Milena Dankert
Rena Kruse
Rena Kruse
Milena Dankert
Milena Dankert
Milena Dankert
Chiara Radtke
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TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

1.347 Pkt
1.715 Pkt

7:36 min
9,65
14,3 s
2:38,55 min
48,3 s
148 s
12,4 s
1,39 m
1,32 m
424 m
8,93 m
8,60 m
20,24 m
28,24 m
40,50 m
1.291 Pkt
1.710 Pkt

11 Pkt
2:00,9 min
42,4 s
8:45,1 min
6.396 Pkt

8.125 Pkt

5:14 min
9,8s

10,8 s
2:40,51 min
12,95
10,5s

1,32 m

1,36 m
4,60m
7,45 m



Kugel
Diskus
Speer
Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

W12

Waldlauf 1.320 m
2 x 30 m (Halle)
75m

75m

800 m

2 x 35 m Hurden (Halle)
60 m Hurden
Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung

Kugel (Halle)
Kugel

Diskus

Speer

Ballwurf
Dreikampf
Vierkampf

Weibliche Kinder U 12
Waldlauf 1.170 m
Mannschaft

4 x 2-Runden

Staffel (Halle)

4x50m

Staffel

3x800m

Staffel

W11
Waldlauf 1.170 m
2 x 30 m (Halle)
50m

800 m

Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf

Tabellel

Vanessa Will
Laura Bleeken
Milena Dankert
Rena Kruse
Rena Kruse
Rena Kruse

Emma-Joelle Rohrs
Marlene Breitkopf
Janka Raffelsbauer
Marlene Breitkopf
Johanna Muhme
Marlene Breitkopf
Marlene Breitkopf
Lina Sauter
Marlene Breitkopf
Marlene Breitkopf
Alina Meyer
Janka Raffelsbauer
Janka Raffelsbauer
Janka Raffelsbauer
Sarah Hamann
Janka Raffelsbauer
Janka Raffelsbauer

TVJ Schneverdingen
(Silvester — Gottsche — Oestreich)
LG Fallingbostel

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TVJ Schneverdingen
MTYV Bispingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TSV Neuenkirchen
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt

(Beuth — Gobel — Schréder — Jorgensen)

LG Fallingbostel

(Jorgensen — Gobel — Escher — Beuth)

TVJ Schneverdingen
(Silvester — Gottsche — Blenck)

Emilia Gottsche
Dania Carina Beuth
Julia Moller
Fabienne Mulder
Dania Carina Beuth
Cathrin Gobel
Dania Carina Beuth
Johanna Blenck
Johanna Blenck
Johanna Blenck
Dania Carina Beuth
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TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide
MTYV Soltau

MTYV Soltau

SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Walsrode

SG Bomlitz-Lonsheide
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
SG Bomlitz-Lonsheide

8,25 m
24,03 m
23,33 m
43,00 m

1.408 Pkt
1.827 Pkt

5:35 min
10,3 s
10,8 s
10,8 s

2:54,07 min
146s
11,2 s

1,32 m
1,36 m
4,07 m
5,63 m
6,79 m
17,09 m
1456 m
33,00 m
1.251 Pkt
1.520 Pkt

10 Pkt
2:20,0 min
33,3s

9:20,5 min

5:07 min
10,4 s
7,65
3:11,15 min
1,20 m
1,24 m
4,02m
4,27 m
37,50 m
1.245 Pkt
1.517 Pkt



W 10

Waldlauf 1.170 m
2 x 30 m (Halle)
50 m

800 m

Hochsprung (Halle)
Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Weitsprung
Schlagball
Dreikampf
Vierkampf

Weibliche Kinder U 10

Waldlauf 850 m
Mannschaft
3x800m

Staffel

Dreikampf (Halle)
Mannschaft
Dreikampf
Mannschaft

W9

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

W38

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

W7

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

W 6

Waldlauf 850 m
800 m

Dreikampf (Halle)
Dreikampf

Tabellel

Nina Silvester
Sara Eberharter
Sara Eberharter
Nina Silvester
Mia Hirschmann
Nina Silvester
Sara Eberharter
Sara Eberharter
Mia Hirschmann
Mia Hirschmann
Dania Carina Beuth

LG Fallingbostel

(Funck — Schirza — Koch)

LG Fallingbostel

(Mayer — Funck — Schirza)

TSV Neuenkirchen

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
TVJ Schneverdingen
MTYV Soltau

MTYV Soltau

SG Bomlitz-Lénsheide

(Meyer — Fischer — Iwansky — Hebenbrock — Eggers)

LG Fallingbostel

(Moheit — Zollner — Heppe — Runge — Emiljanow)

Celina Filz
Carlotta Renk
Julia Klingeberg
Minah Stegmann

Rosalie Gottsche
Melina Kosling
Emily Bechler
Rosalie Gottsche

Karla Steinhoff
Karla Steinhoff
Vanessa Olk
Vanessa Olk

Malou Sternberg
Malou Sternberg
Aenne Meyer
Aenne Meyer
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TVJ Schneverdingen
MTYV Bispingen

SV Munster

MTYV Soltau

TVJ Schneverdingen
MTYV Bispingen

SV Munster

TVJ Schneverdingen

MTYV Bispingen
MTYV Bispingen
MTYV Soltau
MTYV Soltau

MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau
MTYV Soltau

4:41 min
10,3 s
75s
3:09,48 min
1,20 m
1,20 m
3,58 m
3,98 m
30,50 m
1.063 Pkt
1.414 Pkt

12 Pkt
10:12,1 min
2.726 Pkt

3.551 Pkt

3:11 min
3:07,91 min
796 Pkt
947 Pkt

3:48 min
3:34,33 min
695 Pkt
791 Pkt

3:50 min
3:31,93 min
429 Pkt
585 Pkt

4:05 min
3:56,17 min
307 Pkt
516 Pkt



